
8月のお知らせ
ホテル料金 (一泊）

猫 4400円
犬

(～10ｋｇ) 4400円
犬

(10.1～20ｋｇ) 4950円
犬

(20.1～25ｋｇ) 5500円
犬

(25.1～30ｋｇ) 6050円
犬

(30.1～35ｋｇ) 6600円
犬

(35.1～40ｋｇ) 7150円
犬

(40ｋｇ～) 7700円

梅雨が明け本格的な暑さになってきました 💦
今月は併設のホテルについてご紹介します！

よくある質問

・お散歩はどうしているの？
大型犬以外のワンちゃんは屋外のドックランにて
朝夕方に出すお時間がございます！（大型犬の
み病院の周りを散歩が可能です）

・持ち物はありますか？
日数分のご飯のご持参をお願いしています！もしご
家庭で愛用しているタオルやベット等有れば使用可
能です！（ただし持ち物が汚れる可能性がありますの
でご了承下さい。）

わんちゃんに合った広さなのでのびのび
ゆったりと過ごせます ☺

排泄だけでなくみんなよろこんで
楽しそうに走り回ったりしています !!

ドックラン

お部屋

9月のクーポン
８月７日から８月１６日のホテルをご利用さ
れる場合、お盆期間のため通常料金と別
途１泊５００円頂戴いたしますが、ご了承く
ださい。

・１日中見ていますか？
　１日中つきっきりで見ているわけではなく、
　朝昼夕方にお世話をしています。

ご利用の際は１年以内のワクチンの証明が
必要です。
お帰りの日にクイックシャンプーや
トリミング等も行うことが出来ます！！

ご予約は電話又はLINEで
承っております！

りんご温浴＆オゾンセット

50円引き


